
ZARZĄDZENIE  NR  43/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami  w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 roku 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia  

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 

obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice zarządza , co 

następuje: 

                                                         § 1. 

Wyznaczam swoich przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w 

czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi  wydarzeniami w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku jak niżej:  

1. MAREK  SZPULARZ –  przewidziany do ochrony następujących lokali wyborczych 

w Mieście i Gminie Prochowice: 

Nr 1  w Prochowicach z siedzibą w Szkole Podstawowej ul. Młyńska 3,  Prochowice 

Nr 2 w Prochowicach z siedzibą w Prochowickim Ośrodku Kultury i Sportu, ul. Karola 

Miarki 5 w Prochowicach 

Nr 3 w Prochowicach z siedzibą w Przychodni Rejonowej , ul. Antoniego Rymszy 3 w 

Prochowicach; 

 

2. BOGUSŁAW ZIMKOWSKI - przewidziany do ochrony następujących lokali 

wyborczych 

Nr 4 w Rogowie Legnickim w siedzibie w świetlicy wiejskiej w Rogowie nr 26 

Nr 5 w Szkole Podstawowej w Dąbiu nr 5a 

Nr 8 w  Kawicach z siedzibą w Centrum Kulturalno – Rekreacyjnym w Kawicach 

 

 

 

 

 



                                                             - 2 – 

 

 

3. RAFAŁ SIKORA  - przewidziany do ochrony lokali wyborczych : 

Nr 6 w Lisowicach z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Lisowicach 90b, 

Nr 7 w Golance Dolnej z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Golance Dolnej, 

Nr 9 w Mierzowicach z siedzibą w Wiejskim Domu Kultury w Mierzowicach. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                

                                                                             Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

                                                                                       /-/       Alicja Sielicka 


